
illip-íiilíll
nEPOP&lGGNLB

C.; MPPh i:

OBJEDNÁVKA č. 190 r

Dodavatel:
PHAR SERVICE, a.s. I HlÁV7WéBSiú PKAHA
Kotlářova 644/10a Městská policie h), m Prahy
Praha B Karlin . Korunní 98

101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZOQ064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1 Malé náměstí 11

Dodejte m adresu: 

Kontaktní osoba:

Útvar poříční Městské policie hí. m. Prahy, K Sádkám 141, Praha - bábovičky

Tel:

v ty

Vicepráce, které vznikly během prací z Výzvy č, S02819 Oprava koupelny. Podrobnosti viz. příloha č. 1 Práce 
budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atdL

na adrese: K Sádkám 141, Praha - Lahovičky

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému prsccvnilov!

Cenová nabídka viz. příloha č 1 cenového rozpočtu č. 41/200/19/N2

Upozornění: za veškeré škody-vzniklé na základě neodborně provedených 5 prací plné odpovídá dodavatel 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a% dodání příslušných dokiadú
Frée-e nad rámoc objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schvátey^dhšračelem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

14 442,50 Kč 
17 475,43 Kč

Platba: fakturou se splatnosti 21 dní 
Na řfefúřé uvádějte číslo objednávky."
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH

-V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem/'

Vystaví’: 
T etefon: 
E-mail; 
Sp. zn.; 
N $.*

MPPH-S 42164/2019 
103,7

-i ;í:



3'ÍV-owa i I

..P*va« S3PV:S£ . j,8
•'■v" ;->/i !Mli ■:!:> •' -•*:!/;.••• j ;.

Wests Ká pořic a hi. r;v«- <*hy K 3-it ;&>?i 11. Pr^ha 5 m ovjčk- ~:j|-:3

VÝyi.aStttHWOpm* kn.;t:-iv.. ř< :•;. US Sni I4‘i 1> a ta I - t>*-4!t'049 -YÍ.GEPRÁCL

4; 0-4

TíJL F x;;f
i-.Lť-£v4:.rjl •;....... ........... ..é/>

Pot :mw

’ Slav^brJ £Ínno*£
cDemorUsÉk: ?••:>?;

.'!££/JS # fe •
;'“;2^ÉQ.ÍI!5^ó j iželňs il :
-1:Fit? sěnigrié -___,.7.....j

5. ftrozasVsr i.
o P»n *»*«** -ju:e______ . I. i

ftán PoS«t j Cetrá/Jein j
"■ w> ■ N> |

o**:

'? Zasiáfewte;. 0^4>>i gUtfi
.. « .MíkL:IiliEÉ:i£9ílte^5ieH m2

9 ,D»f!12T:’M nayvafla jagapwií fcpi
10 jDrobné wtetai wJ&.-TpffUftKyatj Kpi

I’
tOBTSMf PEfe* A POQ.iVKY ~

hÓJOt- ;m»! 9* '
it, L- :Áii0diaůi....
13 ’ Hr fry -'k*d 
K .0< 'řP'/■;':

i

JCftt&ii____ Jatá ŮS
íilalíl " ftóc T"
^!mT~

mnof i«í50
200,0.0.1 ... 20C.0C
2áB.00j_____ .>Stf 06

•-2Í..X- -.....lilii:-,
•5; ^£r 4;}g; <í-

;:", . . i

iíiái* i
....—skoiSki-

■•■ -•!■; X------------

.._'g.l£
.tfeSI
JMM

_jm £c 
.ř,oefřC

#1......;......&4 -......M........ JBigí______ ,,_w,
j....._: l___ iMfifii..........sasr..........: jss *«
íi°d.............4.._.....ž=;;„a:„,_____ .............. ....... m.2t\

..3| 260 ? **: * f:'r o,- sr
>Cclk^írabtdkcvj^gyto ^ -měrní'^

jbsssl. 260 -rť
i'Í44?:6s'

g. - 3 .vt->

Pos^irr{ky'
• ne?b!dtó zp-3Cůy.Srí,5ž .!;«.• nu pr^xvíiíkft MG MP Ptsfia

ri ipao:-:é isv:^4vy tecfxnicvých pódiu'urí* říeiíVífdtné v ^dávso dC'kus'ei^t^’, k?e?é by í-né-v 
•/.'■• fišvý^rrí , .-vry. r^i<o ! t4k- liny-iny
1:='uk---4 :* •:•••;.:•:=:oj */ n^bida? r-el$<)te hsikit-ivánv
“j^díc:-s p4tí saki c.r-íd'
ie:vnii\ dcKonřefi? n^rf do !:• pr^o-vni^li :i'=i oU pffedaiii5f.syefisas*

•• * vý^í .71 %


